
Rapport från 7th Nordic Conference In Nursing Research 
Konferensen gavs på Århus universitet i Danmark och lokalerna med de många 
allmänna ytorna gav bra tillfällen för nätverkande och samtal. Jag deltog inte på någon 
av pre work shoparna men hörde av flera personer att workshop 8 ”Research co-
production: practical strategies that increase the impact of nursing research” av 
professor Christoffer Burton var mycket uppskattad. Det var även hans keynote tal på 
avslutningsdagen och jag tar med mig flera viktiga aspekter från det till den forskning jag 
arbetar med för tillfället. Inte minst de konkreta tipsen på hur co-produktion kan 
genomföras är extra värdefulla. Även den första keynote talaren, docent Noemie 
Elhadad, var inspirerande och gav upphov till flera idéer att jobba vidare med kring hur vi 
kan använda AI för att identifiera mönster i stora databaser.  

Jag var upptagen med flera presentationer av abstract som var accepterade. Först ut var 
ett symposium på förmiddagen första konferensdagen om missed nursing care som 
bestod av fyra presentationer varav jag var medförfattare på tre. Under postervandringen 
nätverkade jag med flera forskare kring co-creation och diskuterade olika erfarenheter. 
Flera intressanta frågor ställdes till mig kring vårt projekt om en feasiblity studie som 
innehåller co-creation då jag presenterade min poster Feasibility of evaluating HIRAID in 
a new patient population in Swedish emergency departments: Co-creation of outcome 
measures for a future national trial. På eftermiddagen var sessionen Participatory & Co-
production särskilt givande, inte minst Co-production workshop to develop nurse-led 
cognitive stimulation rehabilitation interventions in the ICU av Marie Collet.  

Avslutningsdagen hade jag en muntlig presentation tillsammans med min danska 
kollega Marianne Lisby om vårt abstract Implementing and measuring the impact of an 
international framework in a Scandinavian context – two different methodologies. Vi fick 
flera frågor om våra metoder men även interventionen som vi utvärderar.  

Sammanfattningsvis en mycket givande konferens och positivt med fokuset på metod. 
Flera presentationer, inklusive en av de jag presenterade, innehöll inte resultat utan 
uppehöll sig kring metodaspekter vilket sällan ges utrymme för vid andra vetenskapliga 
konferenser. Således är det här en mycket bra konferens för både forskare och inte minst 
doktorander. När den går nästa gång, vilket är i september 2028 i Oslo, kommer jag 
definitivt ta med mig doktoranderna.  

 

 

Bromma, 260616 


